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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Heinolan perusopetuksen 

tuntijaon ja B1-kielen opetussuunnitelman muutoksen 1.8.2024 
lähtien. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija koulutusjohtaja Helander, Pia 
 
Valmistelu Perusopetuksen tuntijako 
 
 Opetushallitus on päivittänyt B1-kielen (Heinolassa tämä on ruotsi) 

opetussuunnitelman perusteita, koska edellisen hallituksen tekemän 
tuntijakoasetuksen muutoksen myötä 7. vuosiluokalle on lisätty yksi 
tunti viikossa enemmän B1-kielen opetusta. Näin opetuksen 
vähimmäismäärä nousee kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin. 
Yhden viikkotunnin lisäys B1-kieleen on osa Kansalliskielistrategian 
tavoitetta edistää toisen kotimaisen kielen oppimista ja opetusta.  

 
Perusteet otetaan käyttöön kouluissa 1.8.2024. Tuntijaon ja 
opetussuunnitelman perusteiden uudistuksen myötä perusopetuksen 
järjestäjien tulee päivittää paikallinen opetussuunnitelma ja tuntijako 
kevään 2024 aikana. Uusi tuntijako tarkoittaa sitä, että B1-kielen 
opetusta tulee järjestää yksi tunti viikossa lisää lukukauden 2024–
2025 aikana sekä 7.- että 9.-luokkalaisille. Lisäksi 8.-luokkalaisille 
tulee järjestää B1-kielen opetusta yksi tunti viikossa lisää joko 
lukuvuonna 2024–2025 tai viimeistään heidän ollessaan 9. 
vuosiluokalla lukuvuonna 2025–2026.  
 
Heinolan perusopetuksen tuntijakoon lisätään yksi tunti. Tähän on 
varauduttu vuoden 2024 talousarviossa. Kahden lukuvuoden, 2024-
2025 ja 2025-2026, aikana annettavaan yhteen lisätuntiin 9.-
luokkalaisille ei ole vuoden 2024 talousarviossa varauduttu vaan 
lisätunnin kustannuksiin haetaan tarvittaessa talousarvion muutosta. 

 
Kaikille oppilaille yhteinen B1-kielen (ruotsi) opetus alkaa viimeistään 
6. vuosiluokalla.  
 
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman muutos/B1-ruotsi 
 



 

 

Perusteissa B1-kielen opetuksen tavoitteita, sisältöjä ja osaamisen 
tason kuvauksia eri arvosanoille on päivitetty, mutta oppiaineen 
tavoitteiden määrä pysyy ennallaan. Osaamisen taso arvosanoille 5, 
7, 8 ja 9 pysyy myös ennallaan.  
 
B1-kieli (ruotsi) sisältää yhdeksän erillistä opetuksen ja oppimisen 
tavoitealuetta. 
Tavoitteisiin 1–4 liittyviä opetuksen ja oppimisen tavoitteita, 
keskeisiä sisältöalueita sekä osaamisen tason kuvauksia on 
perusopetuksen opetussuunnitelmassa päivitetty. Näin ollen myös 6. 
luokan lukuvuosiarviointiin ja päättöarviointiin liittyvien tavoitteiden 
1–4 osaamisen tason kuvauksiin on tehty muutoksia. Nämä 
päivitykset / muutokset tehdään automaattisesti myös Heinolan 
perusopetuksen opetussuunnitelmaan, jatkossa toimitaan uusien 
perustekstien mukaisesti. 
Osaamisen tason kuvauksia tavoitteissa 5-9 ei ole muutettu. 
 
Vuosiluokkien 3–6 (Heinolassa vuosiluokka 6) ja 7 uudet perusteet 
siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisinaan.   

 
Opetuksen järjestäjän tulee päättää ja kuvata 
opetussuunnitelmassaan, mitkä ovat opetuksen tavoitteet ja 
keskeiset sisällöt vuosiluokilla 8 ja 9. Heinolan osalta tullaan 
noudattamaan valtakunnallisen opetussuunnitelman perustetekstin 
mukaisia tavoitealue- ja sisältöluokituksia, eli tavoitteet ja keskeiset 
sisällöt on vuosiluokkaistettu juuri niin kuin ne on perustetekstiin 
kirjattu.  
 
Esityslistan liitteenä on ehdotus perusopetuksen tuntijaon 
muutoksesta 1.8.2024. 

 
Tiedoksianto sähköposti  rehtorit 
 
 
 
  
  
 
 


